太极集团〔2013〕22号                 签发人：白礼西

关于销售总公司
第八届总经理班子人事任命的通知

各公司、厂：

根据销售总公司第七届总经理提名，经太极集团有限公司

2013年第一次董事局会议决议，现将销售总公司第八届总经理

班子人事任命通知如下：

1、聘任王涛同志为销售总公司总经理。

2、聘任李勇剑同志为销售总公司常务副总经理。

3、聘任谭昌贵同志为销售总公司副总经理。

4、聘任吴敬同志为销售总公司副总经理。

5、聘任张艳同志为销售总公司副总经理。

6、聘任成珊珊同志为销售总公司副总经理。

7、聘任余孟川同志为销售总公司副总经理。

8、聘任韦平同志为销售总公司副总经理。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

9、聘任刘诚同志为销售总公司副总经理。

10、聘任黄庆同志为销售总公司副总经理兼四川销售公司

总经理。

11、聘任姚兴全同志为销售总公司副总会计师。

以上同志任期二年（2013年 1月 7日至 2015年 1月 6日），

自发文之日起履行工作职责。鲜亚、王涛同志工作交接由张戎

梅同志负责监交。新一届领导班子分工由销售总公司报集团公

司审批后执行。

太极集团有限公司

2013年 1月 7日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 7日印发

  拟稿：聂幽                            校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn